
UCHWAŁA  Nr  XXVI/194/2013   
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
 

w sprawie:  uchylenia uchwały w sprawie  ustalenia minimalnej stawki czynszu najmu 
lokali użytkowych. 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/165/01 Rady Gminy w  Kleszczewie  z dnia 29 marca  
2001r. sprawie  ustalenia minimalnej stawki czynszu najmu lokali użytkowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 

 


